
WO.DOK.0050. 40.2016 

 

Z A R Z Ą  D Z E N I E  nr   40/2016 

PREZYDENTA MIASTA GŁOGOWA 

z dnia   15  lutego  2016r. 

 

w sprawie: rozłożenia na raty   zadłużenia p. zam. w,  z tytułu dzierżawy gruntów rolnych 

położonych w granicach działek nr, nr geod. 48 – część, 31, 34, 35  o łącznej pow. 39280m2   

obr. 13 za okres od dnia 01 października 2015 r.  r do dnia  15 lutego 2016 r, w wysokości  3 

786,31 zł (z której: kwota główna wynosi 3688,65 zł + odsetki w wysokości ustawowej liczone 

na dzień 15 lutego 2016r.  stanowią kwotę 97,66zł. 

 
 
Na podstawie  § 4 ust. 1 – 4 oraz § 5 ust. 1, Uchwały Nr  LIII/435/2010 Rady Miejskiej w 

Głogowie z dnia 26 października 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu  i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Głogów lub jej jednostkom 

podległym  oraz wskazania organu  i  osób do tego uprawnionych,  po rozpatrzeniu wniosku z 

dnia  05 lutego 2016 r.  zadłużenie  ogółem  liczone na dzień 15 lutego 2016 r.  w 

wysokości  3 786,31 zł, z której kwota główna wynosi 3 688,65 zł + odsetki w wysokości 

ustawowej liczone na dzień 15 lutego 2016 r. stanowią kwotę  97,66zł. 

 postanawiam:  

§ 1. 
 

1. Zadłużenie ogółem w  wysokości  3786,31 zł  rozłożyć  na 2  raty w wysokości  1 893,16 zł 

(słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt trzy  złote  16/100), w tym jedna rata w 

wysokości 1893,15 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt trzy  złote  15/100),  

płatne w terminach j.n: 

- do dnia 30 czerwca 2016 r. – kwota 1 893,16 zł 

- do dnia 30 sierpnia 2016 r. – kwota 1893,15 zł. 

2. Porozumienie w sprawie zasad i warunków rozłożenia na raty kwoty zadłużenia  w 

wysokości  3 786,31  zł stanowi  integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do 

zamieszczenia  Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 

w Głogowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

„Prezydent Miasta 

/-/ Rafael Rokaszewicz” 

 
T.K/T.K 
Zał. szt. 1 - porozumienie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
WRM.DGiGG.6843.6.2.2016.TK 

 

P O R O Z U M I E N I E: 

 

w sprawie zasad i warunków rozłożenia na raty wierzytelności Gminy Miejskiej 

Głogów  w wysokości  3786,31 zł. (łącznie z odsetkami w wysokości ustawowej liczonymi na 

dzień 15 lutego 2016 r.)   (3688,65 zł + 97,66zł) stanowiącej zadłużenie  z tytułu dzierżawy 

gruntów rolnych za 2015 r.   

 za okres od dnia  01  października 2015 r. do dnia   15 lutego 2016 r. 

 

W dniu  15 lutego 2016 r. 

pomiędzy:  

Gminą Miejską Głogów  NIP: 693-00-12-466  reprezentowaną przez: 

.................................................................................., zwanego dalej „Wierzycielem”, 

a  

....................................................................................zwanym  dalej „Dłużnikiem” 

zostało zawarte porozumienie o następującej treści: 

§ 1. 

 1.Wierzyciel oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości położonej w granicach działki nr 

geod.: 

- 31  obr.  13  „Brzostów”,  dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę 

Wieczystą KW  LE1G/00097099/7; 

- 34  obr.  13  „Brzostów”,  dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę 

Wieczystą KW  65532; 

- 35  obr.  13  „Brzostów”,  dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę 

Wieczystą KW  LE1G/00025430/5; 

- 48-cz  obr.  13  „Brzostów”,  dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę 

Wieczystą KW  LE1G/00093383/7. 

2.Dłużnik oświadcza, że jest  dzierżawcą działek gruntu opisanych  w § 1 ust. 1 niniejszego 

porozumienia. 

 

 



 

§ 2. 

Dłużnik oświadcza, że  zalega z zapłatą należności   z tytułu dzierżawy  działek gruntu 

opisanych w  § 1  ust. 1   za okres  od dnia  01 października 2015 r.  do dnia  15 lutego 2016 r.  

w  wysokości 3 786,31 zł, (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć złotych 

31/100), z której kwota główna wynosi 3 688,65 zł + odsetki w wysokości ustawowej liczone 

na dzień 15 lutego 2016 r. stanowią kwotę  97,66zł.  

Łącznie zadłużenie na dzień 15 lutego 2015 r. stanowi kwotę  3 786,31 zł, (słownie: trzy 

tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć złotych 31/100). 

 

§ 3. 

1. Po rozpatrzeniu wniosku Dłużnika z dnia  5 lutego 2016 r.  r. Wierzyciel  postanawia 

wierzytelność  w wysokości 3 786,31 zł, (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć 

złotych 31/100, łącznie z odsetkami), rozłożyć na dwie raty. Zapłata zaległej wierzytelności 

winna być dokonana na konto Gmina Miejska Głogów, Bank BGŻ w Głogowie Nr 60 2030 

0045 1110 0000 0192 9810 wg  kwot  i terminów n/w.: 

- I rata w wysokości  1 893,16 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt trzy  

złote  16/100) płatna jest do dnia 30 czerwca 2016 r. na konto w/w. 

- II rata w wysokości 1893,15 (słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt trzy  

złote  15/100) płatna jest do dnia 30 sierpnia 2016 r.  na konto w/w. 

2. Od należności,  której termin zapłaty został rozłożony na raty, nie pobiera się odsetek 

za zwłokę za okres od dnia zawarcia niniejszego porozumienia tj. od dnia  15 lutego 

2016 r. do oznaczonego terminu spłaty tj. do dnia 30  sierpnia  2016r. 

 

§ 4. 

1. Dłużnik zobowiązuje się zapłacić  rozłożoną na raty  zaległą za okres od dnia  01 

października 2015 r. do dnia  15 lutego 2016 r.  w wysokości 3 786,31 zł, (słownie: 

trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć złotych 31/100), wierzytelność  gminy  wg  

kwot i terminów  wymienionych  w § 3  ust. 1. 

2. Za dzień zapłaty przyjmuje się wpływ wymaganej kwoty na konto: Gmina Miejska 

Głogów, Bank BGŻ w Głogowie Nr 60 2030 0045 1110 0000 0192 9810. 

3. Jeżeli Dłużnik nie zapłaci w ustalonych terminach lub w pełnej wysokości 

którejkolwiek z rat,  niniejsze porozumienie traci moc, a pozostała do zapłaty 

należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami 



ustawowymi, naliczonymi od dnia wymagalności wierzytelności do dnia zapłaty 

należności.  

§ 5.  

Treść niniejszego porozumienia strony zgodnie przyjmują i akceptują bez zastrzeżeń. 

 

§ 6. 

Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w trzech egzemplarzach, stanowi załącznik i 

integralną część  Zarządzenia Nr  40/2016 Prezydenta Miasta Głogowa z dnia  15 lutego 

2016r. 

 

Wierzyciel:                                                                                                   Dłużnik: 

..............................................                                                         ............................................... 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
......................................... 
Głogów, dn. 15 lutego 2016 r. 
 


